
Národní pohár v karate 

GOJU RYU

Kategorie

Sportovní hala 
TJ Slavia Kroměříž
Kotojedská 2590, 767 01 Kroměříž

Beginner ≤ 8.kyu
Karate Agility
Kihon Ido
Kumite Baloon

+420 725 258 375 www.goju-ryu.cz
Informace Internet

sobota 22.3.2025 od 9:00 h.

Národní pohár
Kata
Kumite

Beginner 7.kyu
Kata Beginner
Kumite Beginner

2.kolo



Národní pohár v karate 
GOJU RYU

Pořadatel
Český svaz karate Goju ryu, z.s. 
TJ Slávia Kroměříž, z.s.

Datum konání
sobota, 22. března 2025

Místo konání
Sportovní hala TJ Slavia
Kotojedská 2590, 767 01 Kroměříž
GPS Navigace: 
49.293942725387424,
17.398536826999766

Ředitel soutěže
Ing. Mgr. Monika Blešová, Tel: 720 547 796; mblesova89@gmail.com

Hlavní rozhodčí
Bronislav Puzrla, e.: puzrla@karate-hustopece.cz, t.: +420 607 189 305

Lékař
zajišťuje pořadatel soutěže

Rozhodčí
deleguje komise rozhodčích Českého svazu karate Goju ryu

Losování a zveřejnění rozlosování
po ukončení prezence v den soutěže na https://cskgr.karate-draw.cz/dashboard

Pravidla soutěže
Soutěží se dle pravidel WGKF a dodatky ČSKGr

Protesty
Písemně s poplatkem 1000,- Kč (protest musí být učiněn neprodleně po sporném 
utkání. V případě úspěšného protestu se poplatek vrací).

Podmínky startu a přihlášky
Přihlášky je možné podat prostřednictvím https://www.cubu.info/cesky-svaz-goju-
ryu/akce nejpozději do 20. 3. 2025.
Zástupce klubu, který má přístup do databáze ČSKGr, přihlášením závodníků na 
soutěž potvrzuje, že:

má od zákonných zástupců každého závodníka souhlas s přihlášením na soutěž,
každý závodník má platnou lékařskou prohlídku, která jej opravňuje k účasti na
soutěži.

Startovné
200,- Kč pro kategorii Beginner a 200,- Kč pro kategorie Národní pohár
splatné na základě vystaveného pokynu k platbě po registraci.

Ubytování
www.booking.com

2.kolo

https://www.cubu.info/cesky-svaz-goju-ryu/akce
https://www.cubu.info/cesky-svaz-goju-ryu/akce


Národní pohár v karate 
GOJU RYU

Harmonogram soutěže
08:00 - 08:30
09:00 *
09:30 - 10:00
11:00 *
11:00 - 11:30
12:30 *
13:00 *
14:00 *
17:00 *

Další informace

Prezence úvodních kategorií Beginner Goju Ryu
Soutěž “KARATE AGILITY, KIHON IDO a KUMITE BALOON”
Prezence kategorií KATA a KUMITE Beginner
Soutěž “KATA BEGINNER a KUMITE BEGINNER”
Prezence soutěže Národní pohár v karate Goju Ryu
Slavnostní nástup Beginner a Národní pohár
soutěž individuálních kategorií KATA 
soutěž individuálních kategorií KUMITE
předpokladaný konec

*) pořadatel soutěže si vyhrazuje právo na změnu časového harmonogramu. Soutěžící musí
být přítomen min. 60 min před plánovaném zahájení soutěže dle harmonogramu.

Ing. Mgr. Monika Blešová
za pořadatele

Ing. Ladislav JELEČEK
za STK ČSKGr

Vrácení startovného za nezúčastněné závodníky je možné požádat zasláním žádosti a
lékařské zprávy do 10 dnů od data konání soutěže na sekretariát svazu (office@goju-ryu.cz).

Možné dohlášení závodníků po skončení registrace v databázi je možné do pátku 
21. 3. 2025 do 12:00 prostřednictvím databáze na www.cubu.info. V tomto případě činí
startovné 400 Kč za každou kategorii.

Přihláška zadaná do systému, která slouží jako podklad pro vystavení příkazu k úhradě,
je závazná a musí být uhrazena v plné výši částky uvedené na příkazu k úhradě. Úhrada
nižší částky (například z důvodu nemoci závodníka nebo chybně zadané přihlášky) na
účet svazu není přípustná. V případě zjištění takového pochybení bude situace předána
k řešení vedení svazu.

Přihlášením na soutěž závodník souhlasí s tím, že může být fotografován pro 
reportážní účely. Pokud si to nepřeje, musí toto výslovně oznámit pořadateli turnaje.

Přestupní termín do vyšší kategorie je stanoven ke dni konání MČR v karate 
Goju-Ryu a MČR Beginner, tedy 17. 5. 2025. Start závodníka v nižší kategorii je
nepřípustný, i když se závodník nezúčastní MČR.

Dle nového soutěžního řádu je účast v soutěži Beginner nově umožněna po dobu 
3 po sobě jdoucích let. Tato změna souvisí se zavedením 9.–7. kyu karate.

Závodníci do 6 let včetně mohou soutěžit v kategorii Beginner neomezeně a 
opakovaně až do dosažení věku 7 let, protože soutěže Národního poháru jsou určeny
pro závodníky od 7 let.

2.kolo

http://www.cubu.info/


Národní pohár v karate 
GOJU RYU

Soutěžní kategori BEGINNER

KARATE AGILITY děvčata do 7 let 
chlapsi do 7 let 
mladší žáci 8-9 let
mladší žákyně 8-9 let
mladší žáci 10-11 let
mladší žákyně 10-11 let
starší žáci 12-13 let
starší žákyně 12-13 let

≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu

KIHON IDO děvčata do 7 let 
chlapsi do 7 let 
mladší žáci 8-9 let
mladší žákyně 8-9 let
mladší žáci 10-11 let
mladší žákyně 10-11 let
starší žáci 12-13 let
starší žákyně 12-13 let

≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu

KUMITE BALOON děvčata do 7 let 
chlapsi do 7 let 
mladší žáci 8-9 let
mladší žákyně 8-9 let
mladší žáci 10-11 let
mladší žákyně 10-11 let
starší žáci 12-13 let
starší žákyně 12-13 let

≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu

KATA BEGINNER děvčata do 7 let 
chlapsi do 7 let 
mladší žáci 8-9 let
mladší žákyně 8-9 let
mladší žáci 10-11 let
mladší žákyně 10-11 let
starší žáci 12-13 let
starší žákyně 12-13 let

7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu

KUMITE BEGINNER děvčata do 7 let 
chlapsi do 7 let 
mladší žáci 8-9 let
mladší žákyně 8-9 let
mladší žáci 10-11 let
mladší žákyně 10-11 let
starší žáci 12-13 let
starší žákyně 12-13 let

7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu

2.kolo



Národní pohár v karate 
GOJU RYU

Soutěžní kategori PARA KARATE

KATA dorostenci 14-15 let
dorostenky 14-15 let
senioři 16+ let
seniorky 16+ let

≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu
≤ 8.kyu

KATA mladší žáci 7-9 let
mladší žákyně 7-9 let
mladší žáci 10-11 let
mladší žákyně 10-11 let
starší žáci 12-13 let
starší žákyně 12-13 let

dorostenci 14-15 let
dorostenky 14-15 let
junioři 16-17 let
juniorky 16-17 let
U21 muži 18-20 let
U21 ženy 18-20 let
muži 16+ let
ženy 16+ let

KUMITE mladší žáci 7-9 let
mladší žákyně 7-9 let
mladší žáci 10-11 let
mladší žákyně 10-11 let
starší žáci 12-13 let
starší žákyně 12-13 let

Soutěžní kategori NÁRODNÍ POHÁR **

7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu

7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu

7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu

-32 kg, +32 kg
-32 kg, +32 kg
-43 kg, +43 kg
-37 kg, +37 kg
-45 kg, +45 kg
-48 kg, +48 kg

7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu
7.kyu

-57 kg, +57 kg
-54 kg, +54 kg
-68 kg, +68 kg
-53 kg, +53 kg
BRH
BRH
-78 kg, +78 kg
-68 kg, +68 kg

dorostenci 14-15 let
dorostenky 14-15 let
junioři 16-17 let
juniorky 16-17 let
U21 muži 18-20 let
U21 ženy 18-20 let
muži 16+ let
ženy 16+ let

**) Pro start v kategorii Národního poháru je povolen start se 7. kyu. Pro start na MČR v karate Goju-ryu je
stanoven min. STV 6.kyu ≥. Současně závodník se 7.kyu, který nastoupí v kategorii Národního poháru již nesmí
nastoupit v rámci kategorií Národního poháru Beginner.

systém AB
systém AB
systém ABC
systém ABC
systém ABCD
systém ABCD

systém ABCDE
systém ABCDE
systém ABCDE
systém ABCDE
systém ABCDE
systém ABCDE
systém ABCDE
systém ABCDE

2.kolo



Národní pohár v karate 
GOJU RYU

Přehled povinných a doporučených chráničů

KUMITE BALOON rukou --

Disciplína povinné chrániče doporučené chrániče

KUMITE BEGINNER rukou
holení
nártů
hrudi/trupu
zubů

suspenzor
hlavy

KUMITE 
NÁRODNÍ POHÁR
ŽÁCI A ŽÁKYNĚ

rukou
holení
nártů
suspenzor
hrudi/trupu
zubů

hlavy

KUMITE 
NÁRODNÍ POHÁR
DOROST, JUNIOŘI A
SENIOŘI

rukou
holení
nártů
suspenzor
hrudi/trupu
zubů

---

Mapa místa konání

2.kolo


